۳. ابن‌قیم، المنار المنیف، دارالکتب العالمیه، بیروت، ۱۴۰۸م.
۴. ابن‌منظور، لسان‌العرب، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۸هـ.ق.
۵. اسفندیاری، محمد، پیک آفتاب، پژوهشی در کارنامه زندگی و فکری آیت‌الله طالقانی، قم، صحیفه خرد، ۱۳۸۳هـ.ش.
۶. اشقر، عمر سلیمان عبدالله، عمان، اردن، دارالفنایس، چاپ ۱۳، ۱۴۲۵هـ.ق/۲۰۰۵م.
۷. اشکوری یوسفی، حسن، دانشنامه قرآن، قرآن پژوه، تهیه و تنظیم: بهاء‌الدین خرم‌شاهی، مقاله بازگشت به قرآن، تهران، انتشارات دوستان و ناهید، چاپ ۱، ۱۳۷۷هـ.ش.
۸. اقبال لاهوری، کلیات اقبال لاهوری، تهران، انتشارات زوار، چاپ سوم، ۱۳۸۶هـ.ش.
۹. بسته‌کار، محمد، مناره‌ای در کویر، مجموعه مقالات آیت‌الله طالقانی، تهران، قلم، چاپ دوم، ۱۳۷۸هـ.ش.
۱۰. خرم‌شاهی، بهاء‌الدین، تفسیر و تفاسیر جدید، مقاله بازگشت به قرآن، تهران، انتشارات کیهان، ۱۳۶۴هـ.ش.
۱۱. خطیب بغدادی، تاریخ بغداد، بیروت، دارالکتب العلمیه، بی‌تا.
۱۲. دارقطنی، سنن الدار قطنی، قاهره، ۱۳۸۶هـ.ق.
۱۳. الدمینی سفر عزم الله، مقانیس نقد متون السنه، ریاض، ۱۴۰۴هـ.ق.
۱۴. زرکشی، البرهان فی علوم القرآن، تحقیق: محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت، صیدا، المکتبه العصریه، ۱۴۲۷هـ.ق، ۲۰۰۶م.

۱۵. سیوطی، جلال‌الدین عبدالرحمن، الانتقان فی علوم القرآن، تحقیق: محمد ابوالفضل ابراهیم، قم، انتشارات الشریف‌الرضی، چاپ ۲، ۱۴۱۱هـ.ق.
۱۶. شبستری، مجتهد، کتاب نوگرای دینی، گفتگوی حسن یوسفی اشکوری با...، تهران، قصیده، ۱۳۷۸هـ.ش.
۱۷. شحاته، عبدالله محمود، الامام محمد عبده بین المنهج الدینی و الاجتماعي، الهيئة المصریه العامه للكتاب، بی تا.
۱۸. شکعه، مصطفی، اسلام بلا مذاهب، الدار المصریه اللبناهی، ۱۴۱۶هـ.ق.
۱۹. شوکانی، محمدبن علی، فوائدالمجموعه فی الأحادیثالموضوعه، تحقیق: محمد عبدالرحمن عوض، بیروت، دارالكتاب العربی، چاپ اول، ۱۴۰۶هـ.ق.
۲۰. صبحی‌الصالح، مباحث فی علوم القرآن، بیروت، دارالعلم للملایین، ۲۰۰۹م.
۲۱. عبده محمد و رشید رضا محمد، تفسیر المنار، بیروت، دارالمعرفه، ۱۴۱۴هـ.ق / ۱۹۹۳م.
۲۲. عماره محمد، الاعمال الکامله للامام شیخ محمد عبده، بیروت و قاهره، دارالشروق، چاپ اول، ۱۴۱۴هـ.ق / ۱۹۹۳م.
۲۳. غزالی محمد، کیف نتعامل مع القرآن، المعهد العالمی للفکر الاسلامی، چاپ اول، ۱۴۱۱هـ.ق.
۲۴. قاسم أحمد، العوده إلى القرآن، مصر، مکتبه مدبولی الصغیر، ۱۹۹۷.
۲۵. قاسم محمد، جمال‌الدین‌الافغانی، حیاته و فلسفته، قاهره، الهئه المصریه العامه للكتاب، ۲۰۰۹م.
۲۶.